EDITAL Nº 04, DE 7 DE MAIO DE 2024.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – PSS 01/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e de conformidade

com o disposto Capítulo 9, do Edital de Abertura – Edital nº 01, de 05 de abril de 2024, TORNA PÚBLICO a pontuação da prova de títulos e

tempo de serviço dos candidatos e a classificação preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024:

  I– PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL:

Identificação do Candidato Títulos e Tempo de Serviço – Item 7.1 do Edital 01/2024

Inscrição  Nome  A B C D E NOTA Data de
Nascimento

Classificação

04 Eliza Helena Cavagnino dos Santos  0,0 0,0 1,0 0,0 6,0 7,0 - 1º

02 Viviane da Silva Santelli  0,0 0,0 3,0 3,6 0,0 6,6 - 2°

18 Renata dos Anjos Velho 0,0 5,0 1,0 0,0 0,0 6,0 - 3°

26 Aline Corrêa Presser 0,0 0,0 2,0 0,4 2,3 4,7 - 4°

24 Cleunice Mello das Neves Ruthes 0,0 0,0 3,0 0,8 0,0 3,8 - 5°

37 Pamela Cristina Forlin  0,0 0,0 1,0 0,0 2,1 3,1 - 6°

19 Veronice Constantini 0,0 0,0 3,0 0,0 0,0 3,0 - 7°

22 Samandra Mendes dos Santos  0,0 0,0 2,0 0,0 0,9 2,9 - 8°

16
Rafael Jacson da Silva Carneiro de
Oliveira 0,0 0,0 0,0 0,4 2,3 2,7 - 9°

01 Maria Salette Jacques  0,0 0,0 1,0 0,0 1,6 2,6 - 10°

38 Marinalva Alves de Souza 0,0 0,0 2,0 0,0 0,0 2,0¹ - 11°

08 Vanessa Bulegon Prado 0,0 0,0 1,0 0,0 1,0 2,0¹ - 12°

21 Gigliane Patrícia Passos de Andrade  0,0 0,0 0,0 0,0 1,7 1,7 - 13°

39 Keli Cristina de Almeida 0,0 0,0 1,0 0,4 0,0 1,4 - 14°

12 Sirley Claudia de Almeida  0,0 0,0 1,0 0,0 0,0      1,0¹  ³ 16/10/1974 15°

14 Cristiane Marcondes Backmann  0,0 0,0 1,0 0,0 0,0  1,0¹  ³ 03/07/1979 16º

13 Elaine Thais dos Santos  0,0 0,0 1,0 0,0 0,0   1,0¹  ³ 04/03/1996 17º

27 Adriele Aparecida Duarte 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0    1,0¹  ³ 20/07/1996 18º

11 Thais Duarte 0,0 0,0 0,0 0,8 0,2 1,0² - 19º

15 Sarah de Oliveira Aviz 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0² - 20º

32
Ligiane Teixeira da Luz dos Santos
Correia 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,8 - 21°

07 Ivonete Corrêa da Silva 0,0 0,0 0,0 0,0 0,6 0,6³ 02/03/1986 22º

05 Solange Soares Bolanho  0,0 0,0 0,0 0,0 0,6 0,6³ 12/03/1989 23º

10 Joice Terezinha de Oliveira da Silva 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,4³ 30/11/1975 24º

03 Rose Maria de Lara 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,4³ 07/03/1987 25º
1Desempate pelo critério da alínea “b” do Item 8.1 do Edital de Abertura.
2Desempate pelo critério da alínea “c” do Item 8.1 do Edital de Abertura.
3Desempate pelo critério da alínea “d” do Item 8.1 do Edital de Abertura.

II – Os demais candidatos foram eliminados pois obtiveram pontuação igual a zero, conforme item 7.12 do edital.

Saudade do Iguaçu, 07 de maio de  2024.

DARLEI TRENTO

Prefeito Municipal

       PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO
             PARANÁ Ano XIII nº 3018 de 08/05/2024 – PaginaS 459
                                                                                  e 460, Disponível em: http//www.diariomunicipal.com.br/amp